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STIFTELSEN SKAPA 

 

 

SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith 2021 

 

Stiftelsen SKAPA delar ut priset ”SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith”. 

Syftet med priset är att lyfta fram hjältarna bakom kulissen och tilldelas en person vars insats 

varit avgörande för ett projekt som nått kommersiell framgång, men som inte är 

entreprenören. En person vars driv, kunskap och prestigelösa arbetsmoral varit essentiell för 

projektets framgång. Personer utan vars outtröttliga engagemang och driv en 

utvecklingsprocess inte hade varit möjlig. 

 

Priset delas ut för tredje gången 2021.  

Ansökningarna till ”SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith” har granskats av en särskild 

grupp som består av Lasse Tenerz och Bertil Hök som båda är grundare tillika finansiärer av 

priset samt Bengt-Åke Ljudén, Almi och Raoul Stubbe, STING. Gruppen har berett 

underlaget till beslut av SKAPA juryn.  

 

Den nationella SKAPA juryn som utgörs av styrelsen för Stiftelsen SKAPA har bedömt de 

inkomna förslagen. 

 

Styrelsen för Stiftelsen SKAPA tillika juryn har beslutat utdela diplom och SKAPA-förebild 

till minne av Leffe Smith på 100 000 kr till: 

 

Per Erik Kristersson från företaget Infobric. 

 

Juryns motivering: 

 

Per-Erik har en mycket bred teknisk kompetens och är en person som alltid ser till att 

djupdyka i sina processer. Han levererar alltid ett perfekt resultat, utan att ta någon som helst 

plats eller med behov av bekräftelse. Han ser alltid till att ta sig tid för att hjälpa till och 

säkerställa att lösningen blir så bra som möjligt för bolaget och sina kollegor. Per-Erik är en 

sann ”osynlig” hjälte för Infobric. Med detta pris hoppas vi att han får den stjärnglans och 

uppskattning han förtjänar. 

 

 

 

   

Stockholm 2021-10-01 

 
Minoo Akhtarzand  

ordförande i Stiftelsen SKAPA 

Landshövding i Västmanland 

 

Övriga närvarande jurynedlemmar Maroun Aoun (Almi Företagspartner), Lars Filipsson 

(Agne Johanssons Minnesfond), Björn Florman (Stockholmsmässan) och Jan-Erik Nowacki 

(Svenska Uppfinnareföreningen) 
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